SERWISOWA INSTRUKCJA OBS UGI REGULATORA
G-204-P09
WERSJA DO URZ DZE  CH ODNICZYCH
Dla wersji programu 02
Zwracamy si  z gor c  pro b  o dok adne przestudiowanie instrukcji przed
pod czeniem i uruchomieniem ka dego z naszych urz dze .
W przypadku problemów z dzia aniem i obs ug  urz dzenia prosimy o zapoznanie
si  z informacjami zamieszczonymi w dziale FAQ na naszej stronie internetowej

Sumaryczny pr d pobierany na raz przez urz dzenia nie mo e przekracza  10A
!!!
III. SPOSÓB ZAMAWIANIA
Dost pne s  nast puj ce typy:
Z regulacj  temperaturow : G-204-P09K0B-M1234 00
Z regulacj  ci nieniem: G-204-P09K0B-M1234 P0
Dodatkowo w zamówieniu nale y poda :
D ugo  czujników temperatury.
IV. DOSTAWA, MONTA  I POD CZENIE
1. G-204 nale y osadzi  na szynie i zablokowa  zatrzaskiem.
2. Wszelkie metalowe elementy, przez które przek adany jest G-204 lub jego kable powinny
by  opi owanie b d  zabezpieczone w inny sposób. Niedozwolone jest zamocowanie
G-204 dopuszczaj ce bezpo rednie dzia anie na niego wody
3. Po zamocowaniu G-204, kable energetyczne pod czamy zgodnie z opisem znajduj cym si
na ciance. W zale no ci od wersji G-204 pewne wyj cia mog  by  nie wykorzystane - na
nalepce z opisem nie b d  one opisane a w oznaczeniu typu w odpowiednich miejscach b d
wstawione zera - do tych wyj  nie wolno pod cza adnych przewodów !!!
4. Zastosowane z czki posiadaj  atest na ci g e obci enie 16A!!! Zastosowano w nich gwint
drobnozwojowy i specjalne blaszki zapobiegaj ce przecinaniu przewodów, dlatego ju  lekkie
dokr cenie powoduje maksymalnie dobry kontakt a u ycie wi kszej si y mo e doprowadzi
do zerwania gwintu. W konsekwencji tego mo e doj  do wytopienia gniazda i zwarcia !!!
5. Wszelkie naddatki kabli skracamy przez przyci cie lub zwini cie i spi cie ze sob  przy
pomocy specjalnych opasek plastikowych. Kable musz  by  na ca ej swojej d ugo ci dobrze
przymocowane i nie mog  dotyka  kompresora i jego osprz tu.
6. Je eli s  stosowane grza ki, ich moc musi zosta  tak dobrana aby w przypadku awarii G-204
lub stycznika i w czenia ich na sta e nie wyst pi a mo liwo  po aru lub zniszczenia
urz dzenia.
V. ZASADA MONTA U CZUJNIKÓW, RODZAJE USEK OS ONOWYCH
strona 5                                                          Wydanie VI                                 OD DNIA  2008-04-21
1. Dla ka dego typu produkowanego urz dzenia nale y dobra do wiadczalnie miejsce
mocowania czujnika skraplacza oraz nastawy SBR. Absolutnie niedozwolone jest jakiekolwiek
zmienianie miejsca lub sposobu mocowania czujników oraz nastaw SBR bez przeprowadzenia
nowych testów dotycz cych ch odzenia skraplacza.
2. Kable czujników  mo na skraca  lub wyd u a  w sposób dowolny z zachowaniem jednak
nast puj cych zasad:
- nie nale y obcina  kabla czujnika w odleg o ci mniejszej ni  0,5 m. Od uski
- nie zaleca si  przed u ania kabla czujnika powy ej 20 m.
- SPOSÓB POD CZENIA KABLI CZUJNIKÓW DO ZACISKÓW CZUJNIKÓW
MODU U WYKONAWCZEGO JEST DOWOLNY!!!
   (analogicznie jak sposób w o enia wtyczki do kontaktu na ~230V)
- do przed u ania kabli proponujemy u y  przewodu typu OMY 2x0.5 mm
- po czenie kabli w przypadku przed u ania nale y wykona  bardzo starannie, ka d  z par
y  lutuj c i zak adaj c na nie koszulki termokurczliwe. Nast pnie miejsce po czenia nale y
zala  silikonem wodoodpornym  i na nim zacisn  jeszcze jedn  koszulk  termokurczliw .
- ko ce przewodów pod czanych do S.B.R. nale y pobieli  cyn
VI. SPOSÓB DZIA ANIA
Funkcje Termostatu:
1. Ch odzenie skraplacza.
Czujnik temperatury.